
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ  

      30.10.2023                                                 № 207 

г. Шимановск 

 

 

Об ответственном за получение и тиражирование заданий муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам в 2023/24 учебном году 

 

      Во исполнение приказов министерства образования и науки Амурской 

области от 13.10.2023 № 1162 «Об организации проведения муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предме-

там в 2023/24 учебном году», Управления образования администрации Шима-

новского округа от 16.10.2023 № 197 «Об утверждении организационно-

технологической модели муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам в 2023/24 году» 

 

п р и к а з ы в а ю :   

 

      1. Назначить Андрееву Наталью Сергеевну, ведущего специалиста 

Управления образования администрации Шимановского округа ответственным 

специалистом за получение и тиражирование заданий муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 

2023/24 учебном году. 

     2. Андреевой Н.С. обеспечить: 

2.1.  получение олимпиадных заданий, их тиражирование по количеству 

участников и доставку заданий в место проведения олимпиады; 

2.2. соблюдение необходимых мер информационной безопасности при 

получении, тиражировании и доставке олимпиадных заданий.  

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник   

Управления                               Е.Г. Баранова  

 

 

 


